
 

 
 

 
 

Oggetto: provvedimento pubblicazione graduatoria provvisoria per incarichi di Referente 

Valutazione per l’erogazione di attività formative relative al progetto finanziato con Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, candidatura N. 21567 Avviso 10862 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio. 

CUP: B39G16001670007 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’Avviso prot. N. 5258 del 27/09/2017 ( Reclutamento Referente Valutazione); 

 Visto il verbale prot. N. 6810 del 14/11/2017 redatto dalla Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle istanze presentate; 

Vista la graduatoria stilata dalla Commissione; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna all’Albo sul sito web dell’Istituto, dell’esito della valutazione per 

gli incarichi di Referente Valutazione: 

Posizione in 

graduatoria 

Candidato 

1° Sulli Marisa 

2° Ranalli Nadia 

3° Ettorre Maria 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione . 
Documento firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Annamaria Fracassi 

 




		2017-11-17T09:18:02+0100
	FRCNMR59P63A515S




